

DOREEN POWER GENERATIONS AND SYSTEMS LTD.

Registered Office: Walsow Tower (16th Floor), 21, Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka-1000

Corporate Office: House- 192/A Lane-01, Mohakhali DOHS, Dhaka-1206

Phone: +88-02-222260744, Fax: 88-02-222260766,

e-mail: info@doreenpower.com, web: www.doreenpower.com



TENDER NOTICE FOR LAND SALE

Doreen Power Generations and Systems Limited invites bids from interested parties for the sale of 144.64 decimal land at Feni 22 MW Power Plant of the Company. Details of the land is given below:

Location of the Land	Length & Wide of Land	Total Area	Road Side Entrance
Holding no. 727 Village: Debipur Mouza: Debipur Union: Sharshadi Postoffice: Fatehpur District: Feni [100 feet (one plot) away from Dhaka-Chittagong Highway]	Length (Average): 126.5 feet Width (Average): 120.5 feet	144.64 decimal	20 feet

Terms & Conditions:

1. Interested bidders may inspect the land from **04 March 2026 to 05 April 2026**, during office hours.
2. Bidders must submit sealed tenders along with a refundable security deposit of 5% of the bid value in Payment Order form in favor of **Doreen Power Generation and Systems Limited**.
3. The successful bidder must complete payment and complete registration of the land within **90 days** of bid acceptance.
4. Bid Submission Deadline: **05 April 2026**
5. Bid Submission Address: Corporate Office: House- 192/A, Lane-01, Mohakhali DOHS, Dhaka-1206
6. Bids will be opened on **05 April 2026** after office hour in the presence of bidders (if applicable).

By order of the Board

Sd/-

(Tahzeeb Alam Siddique)

Managing Director

Email Address: info@doreenpower.com

Contract Number: 01958588065

Dated: 04 March 2026

ডরিন পাওয়ার জেনারেশনস অ্যান্ড সিস্টেমস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ওয়ালসো টাওয়ার (১৬ তলা), ২১, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, ঢাকা-১০০০

কর্পোরেট অফিস: হাউস-১৯২/এ, লেন-০১, মহাখালী ডিওএইচএস, ঢাকা-১২০৬

ফোন: +৪৪-০২-২২২২৬০৭৪৪, ফ্যাক্স: ৪৪-০২-২২২২৬০৭৬৬,

ই-মেইল: info@doreenpower.com, ওয়েব: www.doreenpower.com



বিক্রয়যোগ্য জমি (LAND FOR SALE)

ডরিন পাওয়ার জেনারেশনস অ্যান্ড সিস্টেমস লিমিটেড কোম্পানির ফেনী ২২ মেগাওয়াট পাওয়ার প্ল্যান্ট এলাকায় অবস্থিত মোট ১৪৪.৬৪ শতাংশ জমি বিক্রয়ের জন্য আগ্রহী পক্ষদের নিকট থেকে সিলগালা দরপত্র আহ্বান করছে। জমির বিবরণ নিম্নরূপ:

জমির অবস্থান	জমির দৈর্ঘ্য ও প্রস্থ	মোট জমির পরিমাণ	জমিতে প্রবেশের সংযোগ সড়ক
হোল্ডিং নং: ৭২৭ গ্রাম: দেবীপুর মৌজা: দেবীপুর পোস্ট: ফতেহপুর-৩৯০২ ইউনিয়ন: শর্শদি খানা/উপজেলা: ফেনী সদর জেলা: ফেনী (ঢাকা-চট্টগ্রাম মহাসড়ক থেকে প্রায় ১০০ ফুট (এক প্লট) দূরে	দৈর্ঘ্য (গড়): ১২৬.৫ ফুট প্রস্থ (গড়): ১২০.৫ ফুট	১৪৪.৬৪ শতাংশ	২০ ফুট

শর্তাবলি:

- আগ্রহী দরদাতাগণ ০৪ মার্চ ২০২৬ থেকে ০৫ এপ্রিল ২০২৬ তারিখের মধ্যে অফিস সময় অনুযায়ী উক্ত জমি পরিদর্শন করতে পারবেন।
- দরপত্র অংশগ্রহণের জন্য দরদাতাগণকে “ডরিন পাওয়ার জেনারেশনস অ্যান্ড সিস্টেমস লিমিটেড”-এর নামে মোট দরপত্র মূল্যের ৫% পরিমাণ ফেরতযোগ্য জামানত সহ সিল করা দরপত্র (Sealed Tender) জমা দিতে হবে।
- নির্বাচিত সফল দরদাতাকে দরপত্র গৃহীত হওয়ার তারিখ থেকে ৯০ (নব্বই) দিনের মধ্যে সম্পূর্ণ মূল্য পরিশোধ এবং জমি রেজিস্ট্রেশন সম্পন্ন করতে হবে।
- দরপত্র জমাদানের শেষ তারিখ: ০৫ এপ্রিল ২০২৬
- দরপত্র জমাদানের ঠিকানা: কর্পোরেট অফিস: হাউস-১৯২/এ, লেন-০১, মহাখালী ডিওএইচএস, ঢাকা-১২১২
- দরপত্র খোলা হবে ০৫ এপ্রিল ২০২৬ তারিখে অফিস সময় শেষে, দরদাতাগণের উপস্থিতিতে (যদি প্রয়োজ্য হয়)।

বিনীত,

(তাহজীব আলম সিদ্দিকী)

ব্যবস্থাপনা পরিচালক

ডরিন পাওয়ার জেনারেশনস অ্যান্ড সিস্টেমস লিমিটেড

ই-মেইল: info@doreenpower.com

যোগাযোগ নম্বর: ০১৯৫৮৫৮৮০৬৫

তারিখ: ০৪ মার্চ ২০২৬